
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 103 年04 月 30 日 單位:新臺幣元

內政部彙編

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 321,071,807 321,071,807
122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 37,103,000 51,515,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 14,412,000 16,053,084
124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 16,053,084 108,000

114000-1 退還以前年度歲入款 108,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 388,747,891 388,747,891

附註：

第4號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

內政部彙編

中華民國 103 年04 月 01 日 起 至 103 年04 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 4號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 6,282,022
　　1.123000-2 歲入實收數 6,282,022
　　　收入數 6,318,022
　　　減：退還數 -36,000
　　2.124000-8 收回以前年度納庫款 27,000
　　3.114000-1 退還以前年度歲入款 -27,000

　　　收　　　項　　　總　　　計 6,282,022

二、付　　　項

　(一)本期支出 6,282,022
　　1.113000-6 歲入納庫數 6,282,022
　　　納庫數 6,318,022
　　　減：退還數 -36,000
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 6,282,022



中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 4號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

0946,000

0 70,000

946,000 002

6,279 6,27963,721

0408010000-8
內政部

0

0

0946,000

0 70,000

946,000 062

6,279 6,27963,721

0408010300-1
賠償收入

0

0

0946,000

0 70,000

946,000 002

6,279 6,27963,721

0408010301-4
一般賠償收入

0

0

0946,000

0 70,000

946,000 001

6,279 6,27963,721

0500000000-8
規費收入

5,827,007

0

039,688,000

0 13,284,000

39,688,000 5,827,60303

14,109,969 14,110,565-825,969

0508010000-3
內政部

5,827,007

0

039,688,000

0 13,284,000

39,688,000 5,827,60375

14,109,969 14,110,565-825,969

0508010100-8
行政規費收入

2,236,389

0

014,574,000

0 4,557,000

14,574,000 2,238,41401

4,848,995 4,851,020-291,995

0508010101-0
審查費

999,500

0

01,976,000

0 498,000

1,976,000 999,50001

1,289,200 1,289,200-791,200

0508010102-3
證照費

1,236,889

0

012,598,000

0 4,059,000

12,598,000 1,238,91402

3,559,795 3,561,820499,205

0508010300-7
使用規費收入

3,590,618

0

025,114,000

0 8,727,000

25,114,000 3,589,18902

9,260,974 9,259,545-533,974



中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 4號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0508010305-0
資料使用費

981,399

0

012,344,000

0 3,036,000

12,344,000 979,37401

2,738,337 2,736,312297,663

0508010312-6
場地設施使用費

740

0

00

0 0

0 1,33602

1,940 2,536-1,940

0508010313-9
服務費

2,608,479

0

012,770,000

0 5,691,000

12,770,000 2,608,47903

6,520,697 6,520,697-829,697

0700000000-9
財產收入

104,004

0

09,805,000

0 740,000

9,805,000 104,00404

742,581 742,581-2,581

0708010000-4
內政部

104,004

0

09,805,000

0 740,000

9,805,000 104,00473

742,581 742,581-2,581

0708010100-9
財產孳息

104,004

0

04,505,000

0 715,000

4,505,000 104,00401

742,581 742,581-27,581

0708010101-1
利息收入

0

0

04,505,000

0 715,000

4,505,000 001

404,640 404,640310,360

0708010106-5
租金收入

104,004

0

00

0 0

0 104,00402

337,941 337,941-337,941

0708010200-3
財產售價

0

0

05,150,000

0 25,000

5,150,000 002

0 025,000

0708010202-9
土地售價

0

0

05,150,000

0 25,000

5,150,000 001

0 025,000



00 14,412,000 16,053,084

51,515,000 6,282,022 0 6,282,022

16,053,084

中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 4號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0708010600-1
廢舊物資售價

0

0

0150,000

0 0

150,000 004

0 00

1100000000-2
其他收入

351,011

0

01,076,000

0 318,000

1,076,000 350,41507

1,194,255 1,193,659-876,255

1108010000-8
內政部

351,011

0

01,076,000

0 318,000

1,076,000 350,41565

1,194,255 1,193,659-876,255

1108010900-9
雜項收入

351,011

0

01,076,000

0 318,000

1,076,000 350,41501

1,194,255 1,193,659-876,255

1108010901-1
收回以前年度歲出

19,369

0

0144,000

0 44,000

144,000 19,36901

386,591 386,591-342,591

1108010909-3
其他雜項收入

331,642

0

0932,000

0 274,000

932,000 331,04602

807,664 807,068-533,664

 合    計 51,515,000

-1,641,084


